
 1/2 
 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 684,  www.usti-nad-labem.cz 

 

ZÁPIS 

z 27. řádného zasedání  

Finančního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem (FV ZM) 

konaného dne 15.12.2021 v zasedací místnosti č. 382 od 16,00 hodin 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni:  Pavel Vodseďálek   - předseda FV ZM 

Mgr. Jan Bartoníček   - člen FV ZM 

Ing. Lucie Gerychová    - členka FV ZM 

Ivana Kurljuková   - členka FV ZM 

Marcela Hübschová   - členka FV ZM 

  Mgr. Ing. Vít Klein, Ph.D.  - člen FV ZM 

  Mgr. Zdeněk Kubec   - člen FV ZM 

Omluveni:   Ing. Jiří Vavruška   - člen FV ZM 

PhDr. René Hladík, CSc.  - člen FV ZM 

Hosté:  Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru MmÚ 

 

 

1) Úvod jednání, schválení programu 

– Jednání zahájil předseda pan Pavel Vodseďálek, který přivítal členy FV ZM. Členové FV 

ZM svým hlasováním odsouhlasili body programu zasedání.  

 

2) Soudní spory města a stav řešení soudního sporu Mariánský most v Ústí nad Labem 

Mgr. Nováková, vedoucí Právního odboru MmÚ seznámila FV ZM s aktuálním stavem 

soudních sporů, a to včetně kausy „Mariánský most“ ke dni 10. 12. 2021 

Usnesení: FV ZM bere na vědomí informace o soudních sporech vedených městem Ústí 

nad Labem. 

 

3) Seznámení se s výsledkem kontroly v Domě dětí a mládeže a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci  

FV ZM bere na vědomí zprávu o výsledku kontroly v DDM a ZPDVPP. 

 

4) Seznámení se s výsledkem kontroly v Činoherním studiu města Ústí nad Labem, p.o. 

FV ZM bere na vědomí zprávu o výsledku kontroly v ČSmÚL. 

 

5) Vyhodnocení plánu činnosti FV ZM za II. pololetí roku 2021 

Předseda kladně vyhodnotil činnost FV ZM za II. pololetí roku 2021, a to včetně 

provedených kontrol hospodaření v příspěvkových organizacích města: Domě dětí a 

mládeže a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Ústí nad Labem, 

Činoherním studiu města Ústí nad Labem a Městských službách města Ústí nad Labem. 

Usnesení: FV ZM bere na vědomí „Vyhodnocení plánu činnosti FV ZM za II. pololetí 

roku 2021“ a doporučuje předložit „Zprávu o činnosti Finančního výboru ZM za II. 

pololetí roku 2021“ Zastupitelstvu města Úst nad Labem dne 7. 2. 2022 ke schválení. 

 

 

 



 2/2 
 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 684,  www.usti-nad-labem.cz 

 

6) Plán činnosti FV ZM na I. pololetí roku 2022 

Předseda seznámil členy FV ZM s plánem činnosti FV ZM na I. pololetí roku 2022 a s 

plánovanou kontrolou hospodaření v Zoologické zahradě Ústí nad Labem, p.o 

Proběhlo hlasování: 

Pro: 7 

Proti: 0 

Zdržel se hlasování: 0 

Plán činnosti FV ZM na I. pololetí roku 2022 byl schválen. 

 

7) Různé. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 19. 12. 2021 

           Pavel Vodseďálek 

            předseda FV  

 

Zapsala: Ing. Simona Stříbrná, tajemnice FV ZM 

 


